Provincia di Frosinone
ETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N._12_/n._02_ Centrale Unica di Committenza/2018

OGGETTO: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA. COMUNE DI FONTANA LIRI - GARA
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI
RIFIUTI. PUBBLICAZIONE DIFFERIMENTO DEI TERMINI. IMPEGNO DI SPESA.
C.L.G. Z3721CA025

L’anno duemiladiciotto, il giorno diciotto, del mese di gennaio, nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE DI COMMITTENZA

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni:

- la deliberazione di Consiglio n. 20 del 02/12/2015 dell'Unione, avente per oggetto * Approvazione
richiesta Centrale Unica di Committenza Comune di Arce”:

- la deliberazione di Consiglio n. 15 del 02/12/2015 del Comune di Fontana Liri con la quale & stato
approvato lo schema di Convenzione che regolamenta la Centrale Unica di Committenza;
VISTI, altresi i seguenti atti: '
- la convenzione su indicata firmata in data 09/12/2015 dal Sindaco dei Comune di Arce e dal
Presidente di questa Unione di Comuni;

- la deliberazione di Giunta dell'Unione n. 4 del 29/01/2015 avente per oggetto “Approvazione del
Disciplinare di organizzazione della Centrale unica di Committenza”;
VISTO il decreto del Presidente dell’'Unione n. 1 del 23/03/2015 con il quale si & provveduto alla nomina del
Responsabile della C.U.C;

CONSIDERATO che il Regolamento di organizzazione della Cuc stabilisce che spetta alla Centrale di
committenza l'indizione della procedura ad evidenza pubblica sulla base della documentazione approvata
con determinazione del R.U.P. del Comune appaltante;

PRESO ATTO che con nota del il RUP del Comune di Fontana Liri, trasmessa tramite PEC, ha comunicato
l'esigenza di prorogare i termini di scadenza della gara in questione per motivi tecnici di 20 gy e che per
detta proroga & necessario provvedere alla pubblicazione sulla G.U.R.I.;

VCISTA l'offerta della Soc. Media Graphic, specializzata nella pubblicazione degli atti di cui sopra per un
importo di € 488,00:

RITENUTO, pertanto, differire i termini di ricezione delle offerte della gara in oggetto, come comunicato dalla
stazione appaltante, di 20 gg al fine di consentire le operazioni tecniche di cui necessita e di affidare alla
Soc. Media Graphic di Barletta il servizio di pubblicazione di che traitasi per una somma totale di € 488,00

iva compresa,;

VISTO il D.lLgs. 267/2000;

VISTO il Regolamento per 'organizzazione della CUC;




VISTO il Decreto Legislativo 50/2006;

DETERMINA

1. di differire i termini di presentazione delle offerte della gara in oggetto di n. 20 gg per le motivazioni
specificate in premessa per cui la nuova data di scadenza & fissata alle ore 12,00 del giorno
12/02/2018;

2. di affidare alla Soc. Media Graphic S.r.|. di Barletta il servizio di pubblicazione di differimento dei
termini di presentazione dell’offerta come specificato in premessa sulla G.U.R.l. come previsto
dalla vigente normativa in materia;

3. di impegnare a favere della soc. Media Graphic S.r.l. la somma di € 488,00 per il servizio di
pubblicazione di cui sopra da valere sullintervento n. 10120301/2 del Bilancio corrente che presenta
disponibilita;

Il Responsabile della C.U.C.

-~ GF one
y / P e
//]//(//’%/ /?ZZL/{ 7

Si trasmette al responsabile del settore finanziario per il visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria. "

7 - ‘ .
Piedimonte San Germano, li ﬁ?\ /p/}/jsﬁ//&
: / Il Responsabile del Settore preposto

G. Fgrdellone
o
(%

///

* Kefekeok ok ok okofeoROR R * # Kk

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario rilascia il visto di regolarita contabile, aitestante la
copertura finanziaria, sulla sopra scritta determinazione ai sensi e per gli effetti del comma 5 dell'art. 183 del
T.U. n. 267/2000 e, pertanto, |a stessa & esecutiva e viene trasmessa al Responsabile del Settore preposto
per gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, | lg/ o1 / Y2 ﬁgﬁ

Il Responsabile gel $ettgre Finanziario

0t oS 8- M ese o 2 DL 2%[0‘ l/??
O AT o




